PAGE

[image: image2.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.07.2023
	№
	2236

                                                        г.Боровичи
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Ёгольского сельского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Ёгольского сельского поселения  от 03.09.2009 № 135, на основании заключения комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района от 28.06.2023 № 3, на основании части 5 статьи 8 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «связь» (код 6.8) земельному участку в кадастровом квартале 53:02:0031101, площадью 9 кв.метров, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский район, Ёгольское сельское поселение, деревня Ровное в территориальной зоне Ж.1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами), в соответствии с Приложением к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник», в бюллетене «Официальный вестник» Ёгольского сельского поселения и разместить на официальных сайтах Администрации Боровичского муниципального района, Администрации Ёгольского сельского поселения.
Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев
кн
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 06.07.2023 № 2236

[image: image1.png]0 80np. 6 (6.1.) - M1C YPBY - a.posroe.doc [Pexum orpannsennoii pynkunonansroc] - Microsoft Word

W) = Uls
B o oo rouemocowms  Comn e Peuemwpesone | b | Aot ovomrarminee
= nHeiika © () oara crpannua - A3 Pagom ==
OB « = B cena A @ e crparms = = . =] . n% o
e — p— E— o o
e S S S S B R = B e B M R R B 5
CxeMa pacnonoxeHus 3eMenLHOro y4acTka Ha KAAacTPOBOM NAaHe TepPUTOPUM 3

[u] i

YCnoBHbIA HOMep 3emMenbHOro yyacrtka: 3Y1

Mnowagsto: 9 k.M.
Cucrema koopauHar: MCK 53 3ona 3

53:02:0031101
(5302003110723}

53:02:0031101:3Y

0302003110174

pycomin

Crpmnas 314 | o crom 11 | <5